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znak sprawy:
A-271-19/2017

                              Kraków, 03.10.2017 r.
	ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

	
	pieczęć Zamawiającego


dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych  wielobranżowych w budynku i na terenie zewnętrznym w ramach zadania inwestycyjnego „Modernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II przy ul. Praskiej 25 w Krakowie  wraz z częściowym zagospodarowaniem terenu” pn. „Modernizację pomieszczenia szatni i spożywczych pomieszczeń magazynowych w piwnicy w budynku Domu Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II przy ul. Praskiej 25 w Krakowie”.
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający – Dom Pomocy Społecznej im. Św. Jana Pawła II w Krakowie ul. Praska 25 zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych  wielobranżowych w budynku i na terenie zewnętrznym w ramach zadania inwestycyjnego „Modernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II przy ul. Praskiej 25 w Krakowie  wraz z częściowym zagospodarowaniem terenu” pn. „Modernizację pomieszczenia szatni i spożywczych pomieszczeń magazynowych w piwnicy w budynku Domu Pomocy Społecznej im. św. Jana Pawła II przy ul. Praskiej 25 w Krakowie”, zostały złożone 3 oferty:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Kryterium:

Cena 

pkt
	Kryterium:

Okres gwarancji
pkt


	RAZEM

pkt

	1.
	Firma Instalacyjno-Budowlana „INDOM” Dariusz Jakóbczyk, ul. Podgórki Tynieckie 90D, 
30-398 Kraków
	40,93
	40
	80,93

	2.
	GIPS-BUD Sp. z o.o.

ul. Wielicka 25, 30-552 Kraków
	15,88
	40
	55,88

	3.
	UNI_BUD Jacek Smoleń, ul. Słomczyńskiego 2/35,

31-234 Kraków
	60
	24
	84


W wyniku oceny ofert jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez UNI_BUD Jacek Smoleń, ul. Słomczyńskiego 2/35, 31-234 Kraków, która uzyskała największą liczbę punktów oraz cena nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
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